お取引様各位                令和元年10月30日

                            株式会社かりはな製作所

                            代表取締役社長 芟花忠彦

          製品販売終了のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび下記製品について、諸般事情により在庫が無くなり次第、販売を終了

させていただきます。

お客様には、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜り、

今後とも弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

記

◆ 販売終了製品

 携帯型浄水器 mizu-QP 4562182770028

◆ 販売終了時期

 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

＜お問い合わせ窓口＞ 営業部 高橋

TEL：03-3489-5211（平日9：00-17：30）

                                     以上。